Elizabeth filia quondam (dg: Arnoldi) Johannis #multoris# filii quondam
 Arnoldi dicti Enneken de Huculem (dg: multoris) cum tutore (dg:
 hereditarie ve) promisit super habita et habenda [se daturam et]
 soluturam Waltero filio (dg: quondam) Stephani van der Amervoert
 hereditarium censum XXX aude scilde hereditarie Remigii ex omnibus (dg:
 sui) bonis (dg: de) sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris
 successione advolutis et post mortem Gertrudis sue matris successione
 advolvendis quocumque consistentibus sive sitis. Testes Sta et Berk[el]
 datum in festo exaltationis sancte crucis.

BP 1177 f 392r 02 do 14-09-1385.

Hiervan een instrument maken. Voogd was Albertus Wael. Opgesteld in
 aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Theodericus die Clercke van Puppel,
 Willelmus van Volkel en meer anderen.

Et fiet instrumentum super eodem (dg: present) tutor fuit Albertus Wael
 presentibus Johanne de Globo Theoderico die Clercke de Puppel Willelmo de
 Volkel et pluribus [aliis] anno LXXXV mensis septembris in festo

exaltationis sancte crucis.

BP 1177 f 392r 03 do 14-09-1385.

Arnoldus zvw Theodericus gnd Stamelarts soen verkocht aan Zeelkinus zv Marcellius gnd van Vosholen een erfpacht van 1 mud rogge, maat van Asten, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit een erfpacht van 4 mud rogge, maat van Asten, welke pacht van 4 mud Yseboldus zv Henricus gnd Bollaert van den Ghenen Bossche beloofd had aan voornoemde Arnoldus, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit 2 delen van een huis en tuin met aangelegen erfgoederen, in Asten, ter plaatse gnd tot Genen Bosse, tussen Danijel van Herzel enerzijds en voornoemde Yseboldus anderzijds.

Arnoldus filius quondam Theoderici dicti Stamelarts soen (dg: hereditarie vendidit Zeelkino filio q Marcellii dicti de Vos Holen) hereditariam paccionem unius modii siliginis [measure de] Asten (dg: scilicet de hereditaria paccione quatuor modiorum) solvendam hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradendam scilicet de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte [measure] (dg: de Ast) quam paccionem (dg: pac) quatuor modiorum siliginis dicte mesure (dg: dictus .. Arnoldus ve) #Yseboldus filius Henrici dicti Bollaert van den (dg: Bo) Ghenen Bossche promisit se daturum dicto Arnoldo# habere dicebat hereditarie termino solucionis et loco predictis ex duabus partibus domus et orti cum hereditatibus ipsis adiacentibus sitarum in parochia de Asten ad locum dictum tot Ghenen Bossche inter hereditatem Danijelis de Herzel ex uno et inter hereditatem dicti Yseboldi ex alio prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Zeelkino filio Marcellii dicti de Vosholen promittens warandiam (dg:) ex premissis hereditatibus et obligationem in dicta paccione unius modii siliginis deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 392r 04 do 14-09-1385.

Willelmus van Volkel vernaderde een huis en erf in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, dat Nijcholaus van Heze wollenkierenwever verworven had van Johannes zvw Johannes van Uden.

Willelmus de Volkel prebuit et exhibuit patentes denarios ad redimendum domum et aream sitam in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch quam Nijcholaus de Heze textor laneorum erga Johannem (dg: de Zeland) filium quondam Johannis de Uden acquisiverat ut dicebat et alter (dg: re) reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 392r 05 do 21-09-1385.

Jutta dvw Marcellius van der Haghen verkocht aan Everardus zv Arnoldus van der Haem[?] een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Deurne, tussen Arnoldus gnd Nollen van der Hage enerzijds en voornoemde Everardus anderzijds, belast met de grondcijns.

Jutta filia quondam Marcellii van der (dg: Hag q) Haghen cum tutore domum et ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Doerne inter hereditatem Arnoldi dicti Nollen van der Hage ex uno et inter (dg: inter) hereditatem Everardi filii Arnoldi van der Haem[?] ex alio ut dicebat hereditarie vendidit [dicto] Everardo promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Sta et Loze datum in festo Mathei.

BP 1177 f 392r 06 do 21-09-1385.

Voornoemde Everardus beloofde aan Henricus Loze een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd huis, tuin en stuk land, en uit een streep land, naast voornoemd

huis en tuin enerzijds en Johannes Canis² anderzijds.

Dictus Everardus promisit super omnia se daturum et soluturum Henrico (dg: h) Loze hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco #tradendam# ex dictis domo orto et pecia terre atque ex (dg: pecia terre) strepa terre sita contigue iuxta dictos domum et ortum ex uno et inter hereditatem Johannis [²C]anis ex alio ut dicebat promisit super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 392r 07 do 21-09-1385.

Henricus Loze beloofde aan Jutta dvw Marcellius van der Hagen een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Henricus Loze promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Jutte filie quondam Marcelli van der Hagen vitalem pensionem duorum modiorum si[liginis mensure] de Busco anno quolibet ad vitam dicte Jutte et non ultra purificationis ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum mortua [fuerit. Testes datum] supra.